
Setká í alia e Rodiče za i kluzi 
 

                                                     9.květ a 5 od :  hod. 
                    Hotel Prokopka, Prokopova 197/9, Praha 3 

 

Cíle  a prolí ají í   té ate  elého setká í ude získá í i for a í a ujas ě í si ož ostí 
a li itů spoluprá e rodičů a školský h porade ský h zaříze í, SPC/PPP. 

 

Přijď e společ ě diskutovat a hledat odpovědi a otázk :  
Jaké jsou ož osti podpor  škol  a porade ského zaříze í? Jaké jsou kompetence               

SPC x PPP? E istuje jed ot ý výklad pra ov íků porade ský h zaříze í a sestavová í, o sah 
a výz a  IVP? Je v ko pete i pra ov íků SPC sledovat dále žáka, který byl vřaze  do 
prakti ké, spe iál í škol ? Může SPC avrh out pře hod dítěte ze spe iál í do ěž é škol ? 

Jak sladit v učová í/rozvrh při vzdělává í žáků v růz ý h ŠVP v jed é třídě? A další. 
 

Program:  

10:00 - 10:15 

 

10:15 – 10:45  

 

 

            10:45 – 11:45 

 

 

 

 

 

11:45 – 12:30 

 

            12:30 - 15:00   

Registrace účast íků 

 

Novinky v o lasti školské legislativy, ovela školského záko a. 
(Mgr. Le ka Fel a ová, ČOSIV  

 

Představe í odelové situa e žáka s postiže í , kterého čeká ástup 
do ěž é základ í školy  a „situa e se ko plikuje“. O jaké práv í 
předpisy se ůže e opřít? Jak se ůže připravit udou í učitel? Co 

ude potře a udělat v třídě? Kdo a jak ůže po o i? 

Pavla Ba ová, Rytmus - Od klienta k o ča ovi,o.p.s) 

 

O ěd  
 

Mož osti a li ity spoluprá e rodičů a školský h porade ský h zaříze í 
 (PaedDr. Bla ka Bartošová, Aso ia e pra ov íků SPC) 

Diskuze 

       O ěd  zajiště ! 
       V případě záj u potvrďte účast do 15. květ a na adresu:  rodicezainkluzi@seznam.cz 
 

 

                              

mailto:rodicezainkluzi@seznam.cz

